
移転のお知らせ本社

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
また平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて、この度かねてより建設を進めておりました本社新社屋が、おかげさま
をもちましてこのほど完成し、下記日程にて移転する運びとなりました

これを機に、社員一同新たな気持ちで皆様の信頼にお応え出来るよう努めて
参りますので今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

謹白

〒790-0947　愛媛県松山市市坪南二丁目2番8号
089-905-1720 089-905-1719

新

新 新

住　　所
電話番号 FAX番号

※6月20日（金）以降の郵便物やご訪問は、新住所へお願いいたします。
※祝花・贈答品等につきましては、恐縮ながらご辞退させていただきます。温かいお気持ちに感謝申し上げます。

余
戸
駅

鎌
田
駅

JR
市
坪
駅

古
川
は
な
み
ず
き
通
り

丸亀製麺レデイ
ローソン

三浦屋
人形本舗

そば吉

マクドナルド

ひだまり
こども
クリニック

ホームラン
ドーム

椿中学校

椿小学校

ファミマ

フジ

56

33
坊っちゃん
スタジアム

愛媛県武道館

令和7年7月1日（火）引越日

◎移転に伴い、住所だけでなく電話番号および FAX 番号も変更となっております。


